
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FORNO CANAVESE 
Sito Web: www.icfornocanavese.edu.it 

Scuola dell’Infanzia,  primaria e secondaria di 1° grado 

Via Aldo Moro, 9 – 10084 Forno Canavese (TO) C.F. 95011170016 

 0124/7305 TOIC84800C@istruzione.it  TOIC84800C@pec.istruzione.it 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Mariella MILONE 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 

All’USR Piemonte 
Direzione-piemonte@istruzione.it 

All’USP di Torino 
Usp.to@istruzione.it 

Alle istituzioni scolastiche  
della città metropolitana di Torino 

Comprensivi.to@istruzione.it 
 

All’albo 
Ai Comuni: 

Forno C.se, Rivara e Pratiglione 
Al Personale ATA dell’IC Forno C.se 

Oggetto: Chiusura prefestiva uffici A.S. 2021-2022 

 

IL Dirigente Scolastico 

VISTO l’art. 13 del DPR 209/187; 
VISTO l’art.25 del D.lgs.165/2001; 
VISTO il calendario scolastico regionale per l’.A.S. 2021-2022; 
VISTA la delibera del Consiglio d’istituto del 28/06/2021; 

CONSIDERATO che la chiusura prefestiva nel periodo invernale comporta un considerevole risparmio  
energetico; 

SENTITO il DSGA ; 

D I S P O N E  

la chiusura  degli uffici di Presidenza e Segreteria dell’IC Forno C.se nelle seguenti giornate: 

 24 dicembre 2021; 
 31 dicembre 2021; 
 05 gennaio 2022; 
 07 gennaio 2022. 

 

Per le suddette giornate il personale ATA usufruirà di recuperi ,ferie o festività soppresse come previsto nel CCNL. 

TOIC84800C - CIRCOLARI - 0000136 - 19/10/2021 - CIRCOLARI - U
codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000055 - 19/10/2021 - A1 – ALTRO - U

TOIC84800C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004641 - 19/10/2021 - A39 - Varie - U

mailto:Direzione-piemonte@istruzione.it
mailto:Usp.to@istruzione.it
mailto:Comprensivi.to@istruzione.it

